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Link do produktu: https://computerlab.pl/obudowa-corsair-2000d-airflow-white-p-257884.html

Obudowa Corsair 2000D AIRFLOW White

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

llos$¢ zatok 2,5 "

Ostrzezenia

Obstugiwany typ zasilaczy

Obstugiwane rozmiary dyskéw twardych
Maksymalna wysokos¢ chtodzenia procesora
Maksymalna dtugos¢ PSU

Maksymalna dtugos¢ kart graficznych

Liczba slotéw rozszerzen

Wydajnos¢ chtodzenia ptynem

Przycisk reset

Obstugiwany typ ptyty gtéwnej

llo$¢ portéw USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Typu-C
Model

llo$¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A
Zasilacz dotaczony

Przycisk Wtaczania/wytaczania

Uktad

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Kolor produktu

Wyjscie audio

513,92 zt

417,82 zt

Zapytaj o dostepnosé- ostatnie sztuki
WLONONWCRECDG

CC-9011245-WwW

840006698715

Corsair

3

Zapewnij odpowiednia wentylacje
obudowy, aby unikna¢ przegrzewania sie
komponentdéw.,Uwazaj na ostre krawedzie
podczas montazu.,Trzymaj produkt z dala

od zrodet wody, aby zapobiec
uszkodzeniom elektrycznym.

SFX

2.5
9cm

13 cm
36,5 cm
3

Tak
Tak
Mini-ITX
1

PC

2

Nie

Tak
Small Form Factor (SFF)
4,5 kg
458 mm
200 mm
271 mm
Biaty
Tak
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Wejscie audio Tak

Opis produktu

e Gwarancja: G012M
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